
Protokół nr 6

z posiedzenia Komitetu Rewitalizacji

w dniu 04 października 2021r.

W spotkaniu udział wzięło 9 członków Komitetu Rewitalizacji.

• Przedstawienie  oraz  dyskusja  na  temat  projektu  zazielenienia  odcinka  drogi

Legionów w Wołominie.

Na zaproszenie  Komitetu  udział  w  spotkaniu  wzięła  p.  Barbara  Ołdakowska  z  Wydziału

Gospodarki  Komunalnej  Urzędu  Miejskiego,  która  przedstawiła  podstawowe  założenia

projektu.  Odcinek  ul.  Legionów  między  ul.  1  Maja  a  Wileńską  ma  zostać  wzbogacony

o nasadzenia w formie 90 roślin. Przede wszystkim będą to lipy, klony, głogi, jarzębiny oraz

krzewy  różane  oraz  róże  okrywowe.  Planowany  obwód  drzew  -  między  18  a  25  cm.

Dodatkowo ma powstać system napowietrzenia roślin. Ponadto wykonana zostanie aranżacja

roślinna w obrębie ul.  Legionów przy ul.  Lipińskiej.  Inwestycję  zaplanowano na przyszły

a realizować  ją  będzie  prawdopodobnie  Wydział  Inwestycji  UM.  To dotychczas  wstępnie

opracowana koncepcja, która będzie także konsultowana z mieszkańcami w formie ankiety,

uwag internetowych i bezpośrednich spotkań. 

Przew. Komitetu zwrócił się  do członków KR o przesłanie uwag gdy tylko opublikowany

zostanie projekt w formie elektronicznej na stronach Urzędu Miejskiego.

Podczas dyskusji zastanawiano się także nad ew. zasadnością nasadzeń drzew tlenowych. 

• Kwestia zakupu/ zagospodarowania przez gminę działki przy ul. Broniewskiego 8

W związku z wystosowanym pismem KR ws. zasadności zakupu lub zamiany działki przy ul.

Broniewskiego  do  Burmistrz  Wołomina,  Przew.  Komitetu  poinformował  zebranych

o pozytywnej  reakcji  kierownictwa  Urzędu  w  tej  sprawie.  Gmina  będzie  dążyć  do

zrealizowania tej inicjatywy.

• Współpraca z firmami ogrodniczymi w miejscach możliwych do ozdobienia 

roślinnego (ronda, skwery, parki kieszonkowe)

W  związku  z  brakiem  zainteresowania  ze  strony  firm  ogrodniczych  współpracą,  zebrani

zdecydowali  o  przekazaniu  analogicznej  oferty  do  Technikum  Terenów  Zieleni  w

Radzyminie.  Dla skonkretyzowania  propozycji  niezbędne jest  jednak dokładne określenie,

które miejsca należą do gminy. W związku z powyższym Komitet zaprosi na swoje spotkanie

p. Piotra Witka - Ogrodnika Miejskiego. 



• Toaleta Miejska

Członkowie Komitetu uzgodnili,  że przygotują  pismo do Burmistrz  Wołomina w sprawie

konieczności zbudowania nowoczesnej toalety przy Dworcu PKP w Wołominie. 

• Estetyka gminy

W związku z dyskusją  na temat  potrzeby ujednolicenia napisów reklam, szyldów i  tablic

informacyjnych  w  Wołominie,  członkowie  KR  postanowili  zebrać  informacje  na  temat

realizacji uchwał krajobrazowych w innych miastach i powrócić do tematu podczas kolejnego

spotkania Komitetu. 

Ustalono termin kolejnego spotkania na dzień 08 listopada 2021 r. o godz. 17:30

protokołowali: 

T. Wosińska - sekretarz KR;

J. Strejczek WPRiR UM 


